
Zarządzenie Nr 5/2015 

Wójta Gminy Choczewo 

z dnia  12 stycznia 2015 r. 

 

 

w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich w Gminie Choczewo. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) w 

związku z § 17 i 18 statutów sołectw w Gminie Choczewo uchwalonych 

uchwałą Nr XI-149/2004 Rady Gminy Choczewo z dnia 2 lutego 2004 r. w 

sprawie uchwalenia statutów sołectw w Gminie Choczewo zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Wybory sołtysów i rad sołeckich w sołectwach Gminy Choczewo 

przeprowadzić w terminie od 20 stycznia 2015 r. do 2 marca 2015 r. zgodnie  

z Harmonogramem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Wójt Gminy Choczewo 

            /-/ Wiesław Gębka 

 

 


